

بناام خدا

<p>ساعت ۱۰ صبح روز جمعه بیست ونهم فروردین ماه سال یکهزاروسیصد و نود سه</p>	<p>زمان:</p>
<p>دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان - تهران، موسسه آگاه</p>	<p>مکان:</p>
<p>آقایان سید محمود حسینی، سید اسماعیل موسوی، سید عبدالحسین رئیس السادات، محمد حسین شیرازی، سید زین العابدین موسوی، محمد مهدی اسکندری، محسن نصیری، جواد رضایی، محمود رحیمی، محمد حسین نعمتی، سجاد عباس نیا، روح اله رحیمی، سعید رحیمی، حسین نعمت الهی، مهرزاد رحیمی</p>	<p>حاضرین:</p>
<p>موارد اشاره شده توسط حاضرین:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. چون هدف کاملاً برای افراد مشخص نمی باشد، به همین خاطر افراد راحت جذب نمی شوند. ۲. اعضا می پرسند که : با توجه به اینکه سایت راه اندازی شده است، بعد به دنبال چه هستیم؟ ۳. راه اندازی صندوق قرض الحسنه کمک بسیاری می کند در جهت راه افتادن انجمن ۴. تاکید به معرفی انجمن در خانواده ها به منظور عضوگیری ۵. در جامعه افراد به منظور فعالیت در یک انجمن یا غیره.... یا به ماهیت کار فکر می کنند و یا به نتیجه کار (نتیجه عضو شدن در چنین انجمنی چیست؟) که البته این موضوع را باید در نظر گرفت که اکثر جوانان به نتیجه عضو شدن فکر می کنند. ۶. پیشنهاد می شود بخش افراد جویای کار و شغل های پیشنهادی به سایت اضافه شود. ۷. البته کارایی در سایت برای افراد انتظار ایجاد می کند و نقرات مسئول باید در رابطه با این موضوع پاسخگو باشند. ۸. مشخص کردن اهدافی که باعث ایجاد جاذبه به منظور عضویت در انجمن شود. ۹. برای شروع کار بهتر می باشد گام به کام حرکت کرد. شروع همکاری از پله اول می باشد. ۱۰. تلاش بر آن شود که بیشتر از آن که به کمیت اهمیت داده شود به سمت ارائه کیفیت بهتر حرکت کرد. ۱۱. گسترش دید فرهنگی ۱۲. ارائه مقالاتی در رابطه با تاریخ و فرهنگ ارسنجان (مثلاً نام ارسنجان از کجا برگرفته شده و...) ۱۳. پیشنهاد به دانشگاه آزاد، پیام نور، دبیرستان شهید علیرضا اسکندری و... جهت دعوت و برگزاری گردهمایی فارغ التحصیلان ۱۴. دعوت از چهره های فرهیخته به منظور حضور در ارسنجان و استفاده از ظرفیت های صدا و سیما ۱۵. گذاشتن عکس های خاطره انگیز در سایت ۱۶. بررسی راهکار هایی به منظور مکتوب کردن تاریخ ارسنجان ۱۷. تلاش شود که برای همین افراد عضو شده ایجاد انگیزه کرد و آنها را علاقه مند به فعال شدن در انجمن نمود. 	<p>موارد مورد بررسی:</p>

<ol style="list-style-type: none"> ۱. برگزاری جلسات هیئت موسس همراه با سخنرانی ۱۰ دقیقه‌ای یکی از نفرات در مورد مطالب مفید و یا استفاده از فعالیتهای هنری افراد (موسیقی، شعر، نقاشی و...) ۲. تعیین شدن آقایان سیداسماعیل موسوی و محمدحسین نعمتی به منظور تحقیق و پیگیری جهت ثبت انجمن در وزارت کشور یا وزارت علوم و ارائه پیشنهادات در جلسه آتی ۳. ارائه پیشنهاد توسط کمیته روابط عمومی و عضوگیری در جلسه آتی به منظور ارائه خدمات پیشنهادی به اعضا. ۴. استفاده از نظرات اعضا به منظور ارائه خدمات به آنها با درج همین موضوع در سایت. ۵. ارائه پیشنهادات جدید در رابطه با اسم انجمن. ۶. راه اندازی شدن پنل SMS ۷. معرفی انجمن در شبکه استانی ۸. قرار دادن تاریخچه‌ای از ارسنجان در سایت. (در این زمینه باید فعالیت شود) ۹. دعوت افراد از توابع ارسنجان برای حضور در جلسه آتی ۱۰. برگزاری نشست خانوادگی در تاریخ دوازدهم اردیبهشت ماه سال نود سه ۱۱. انتخاب و تعیین آقایان سید محمود حسینی و سیداسماعیل موسوی به منظور هماهنگی و پیگیری جهت برگزاری نشست خانوادگی ۱۲. اعلام حضور و واریز حق السهم هر خانواده تا تاریخ چهارم اردیبهشت ماه سال نود و سه ۱۳. اعلام خبر برگزاری نشست خانوادگی ارسنجانی‌های مقیم تهران در وب سایت 	<p>مصوبات تکمیلی برای جلسه آتی</p>
<p>آخرین جمعه اردیبهشت ماه، مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۶ ساعت ۱۰ صبح</p>	<p>زمان جلسه آینده:</p>
<p>دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان-تهران، موسسه آگاه</p>	<p>مکان جلسه آینده:</p>